Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка — детский сад №30»

Приказ № 46
от  «25»  августа  2023 г.

«О переводе воспитанников

в МБДОУ «Детский  сад №30»

на основании заявления родителей (законных представителей), по

причине смены  места жительства:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести перевод из МБДОУ «Детский сад №30»

ФИО ребенка
Дата

рождения
МБДОУ  Дата перевода

Гожев Савелий
В МБДОУ

№29
25.08.2023

2. Заведующему Петрухиной Е. А. произвести перевод в системе «Барс».

3. Работнику (медицинской сестре) ГБУЗ ВО «Детская больница

о.Муром» Трепаловой М.П. передать медицинские карты ребенка в

соответствующие образовательное учреждение.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №30»                                                               Е.А. Петрухина

		2024-03-15T11:08:40+0300
	Петрухина Елена Александровна